国家认证认可监督管理委员会关于做好“315”期间认证认可

宣传工作的通知 PDF转换可能丢失图片或格式，建议阅读原

文

https://www.100test.com/kao_ti2020/308/2021_2022__E5_9B_BD_

E5_AE_B6_E8_AE_A4_E8_c80_308953.htm 国家认证认可监督

管理委员会关于做好“315”期间认证认可宣传工作的通知各

直属检验检疫局，各省、自治区、直辖市质量技术监督局、

新疆生产建设兵团质量技术监督局： 最近，不少单位来电询

问国家认监委“315”活动安排情况。为更好地指导工作、加

强协调配合，现统一答复如下： 为了在全国人大、政协会议

召开及“315”时期加强认证认可宣传，国家认监委拟安排如

下宣传活动： 一、联合《农民日报》、《经济日报》，分别

在3月12日、3月15日刊载认证认可宣传专版，全面介绍和宣

传认证认可在构建社会主义和谐社会，建设社会主义新农村

等方面的重要作用； 二、与人民网强国论坛栏目合作，在3

月底邀请孙大伟主任以“开展认证认可工作 建设和谐社会”

为主题进行网上访谈（具体时间另行通知）； 三、编发认证

认可宣传提纲，通过认证认可信息报送渠道，以电子邮件方

式下发地方两局，供地方两局在“315” 时期开展宣传使用（

今年不再寄发认证认可宣传资料）。 四、争取在中央电视台

“315”晚会“权威发布”栏目中加入认证认可内容。 100Test

下载频道开通，各类考试题目直接下载。详细请访问

www.100test.com